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#PRACA #PASJA #WAKACJE  w centrum Jaworzna! 
 

28 czerwca 2021 r. na jaworznickim Rynku odbyły się WAKACYJNE TARGI PRACY. Po pandemicznej 
przerwie to pierwsza inicjatywa zorganizowana face to face przez jaworznicki Urząd Pracy. Trzecia 
edycja WAKACYJNYCH TARGÓW PRACY odbyła się pod hasłem: #PRACA #PASJA #WAKACJE. 
Trzy hasła – szeroki wachlarz propozycji! 

#PRACA – to m.in.: krajowe i zagraniczne oferty pracy, stażu, projekty dla młodych przedstawiane przez 
Powiatowy i Wojewódzki Urząd Pracy, Pracodawców oraz podmioty rynku pracy. 

#PASJA – to panel poświęcony prelekcji „Zawód z pasją – czyli jak pasja staje się pracą", podczas którego 
w klimacie chillout, uczestnicy na leżakach wysłuchali prelekcji:

Moniki Szlósarczyk - zdobywczyni złotych medali na arenie międzynarodowej w dziedzinie 
stylizacji paznokci oraz
Łukasza Trafiałek - Finalisty XII edycji programu Mam Talent. Reprezentant Polski w akrobatyce 
powietrznej.

Nasi goście opowiedzieli o początkach swojego biznesu, który rozpoczynali ze wsparciem z Urzędu Pracy 
oraz o pasji, która w połączeniu z pracą, determinacją i pozytywnym nastawieniem owocuje 
w niecodzienne sukcesy. 
Na podsumowanie panelu #PASJA, przygotowaliśmy prelekcję „Dotacje wspierają pasje", której celem 
było uświadomić osoby chcące rozpocząć działalność gospodarczą, że jaworznicki Urząd Pracy poprzez 
udzielanie dotacji jest wsparciem w realizowaniu swoich marzeń i pasji. 

#WAKACJE – to hasło, pod którym ukryto m.in. oferty Work&Travel,  pracy sezonowej przedstawianej 
przez Ochotnicze Hufce Pracy, Agencje Zatrudnienia oraz Pracodawców. 

Nie zabrakło też cennych wskazówek dot. bezpieczeństwa podczas wyjazdów krajowych i zagranicznych! 
Michał Nowak Aspirant sztabowy z jaworznickiej Komendy Miejskiej Policji, opowiadał o handlu ludźmi, 
oszustwach na tzw. legendę oraz radził jak zabezpieczyć mieszkanie i dom przed włamaniem w czasie 
wakacyjnego wyjazdu. 
Ponadto uczestnicy Targów mogli skorzystać z:

symulatora dachowania,
Spisu Powszechnego Ludności,
stoiska: profesjonalne CV.

Piekarnia BIGAJ z Jaworzna jak zawsze prowadziła degustację swojskich wyrobów, a dla ochłody można 
było skorzystać z sąsiedzkich lodziarni. 

Zwieńczeniem tegorocznych Targów Pracy był akrobatyczny pokaz z udziałem światowej czołówki: 
Wiktorii Lang, Pauliny Dejas, Antosi Trojanowskiej, Dominiki Dudek, Julii Wojciechowskiej oraz Basi 
Trafiałek. Nad całością pokazu czuwał Łukasz Trafiałek ACRO STUDIO w Katowicach. 

Wspaniałą oprawą Wakacyjnych Targów Pracy było duże zainteresowanie, słoneczna pogoda oraz 
zadowolenie z wznowienia edycji Targów! 
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